
 

 

 

2018 年 9 月 21 日 

お客様各位 

 

〒101-0051 
東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地 
神保町三井ビルディング 16 階              
代表取締役  ヴェリ・ソレフマイネン  
TEL：03-5259-5960 FAX：03-5259-5961 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、深く御礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら下記の日程につきまして、社員研修実施に伴い臨時休業と 

させていただきますので、お知らせ申し上げます。 

 

2018 年 10 月 19 日(金) 

 

 尚、10 月 22 日(月)より通常業務となります。 

 

皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けしてしまい誠に恐れ入りますが 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具                                 


